para los estudiantes del Centro Educativo El Manzanillo y sus secciones C.E. 
María Paulina Taborda y C.E. Presbítero Carlos Mesa S.  

2. Que el 19 de mayo del 2020, la tesorería expide el Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal CDP No. 01 por un valor de OCHO MILLONES CIENTO 
CUARENTA Y OCHO  MIL QUINIENTOS TREINTA Y DOS  PESOS M/L  
($8.148.532) IVA Incluido. 

1. Que el Centro Educativo El Manzanillo publica en el SECOP I y en página 
institucional el aviso de invitación pública No. 01 MATERIAL PEDGÓGICO 

2. Que el proyecto de pliego de condiciones se publica del 19-05-2020 hasta el 21-
05-2020 con el fin de que los interesados en participar en el Proceso de